
Hyvät HANin jäsenet,

Syksyinen aika kutsuu yhteisen tekemisen ja ajatusten
vaihdon pariin. Toistemme tapaaminen ja tutustuminen
tuovat hyvää mieltä, ja virkistävät teemat antavat uusiakin
oivalluksia. Tässä jäsenkirjeessä kerromme syyskauden
tapahtumista, joissa toivomme näkevämme!
 
Käynnistämme tänä syksynä HANin verkkosivujen
uudistusprojektin. Päivitämme sivujen ilmettä ja sisältöä,
jotta tapahtumat, muu aktiivinen toiminta ja tavoitteemme
ovat helpommin löydettävissä. Suunnitteluryhmään
olemme saaneet mukaan kaksi jäsentämme, jotka ovat
viestinnän asiantuntijoita. Kerromme tästä lisää, kun työ
etenee. Taas kerran on upeaa todeta, miten
jäsenistössämme on paljon eri alojen asiantuntemusta,
olemme monin tavoin taitavien naisten joukko!
 
Pimenevissä illoissa on mukava viettää hetki lukulampun ja
viltin alla kirjojen parissa. Yhdistyksemme lukupiireissä
käydään kiintoisaa keskustelua kirjallisuudesta. Kirjavalinnat
päätetään lukupiirin kesken. Esimerkiksi verkkolukupiirin
linjoille on helppo tulla mukaan, tervetuloa!
 
Haluamme järjestää toimintaa, joka kiinnostaa jäseniämme
ja otamme mielellämme vastaan toivomuksia. Niitä ja
muitakin kehittämisajatuksia voi aina lähettää osoitteeseen:
helsinginakateemisetnaiset@gmail.com.
 
Toivotamme teille kaikille ihanaa ja kaunista syksyä!
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Helsingin Sanomien arvostelu:  Jotuni

Kansallisteatterin Jotuni on vaikuttava näytelmä Maria Jotunin
kivikkoisesta elämästä, jonka keskellä hän loi uraauurtavaa taidetta. HANin
syyskausi avattiin 9.9.2025 teatteri-illalla tämän upean näytelmän parissa.
Ennen näytöstä osallistuimme teosesittelyyn, jossa ohjaaja ja käsikirjoittaja
Heini Tola, käsikirjoittaja Anneli Kanto ja näyttelijä Sari Puumalainen
avasivat näytelmän taustoja ja taiteellisia ratkaisuja. Tämä ilta oli
kulttuurielämys.

Helsingin Sanomien Eeli Vilhunen arvosteli Jotunin - hänen 
mietteitään pääset lukemaan täältä: 
Klikkaa tästä, niin pääset Helsingin sanomien arvosteluun

Onnittelut 80-vuotias Kvinnliga
Akademiker i Åboland!

Terveisiä Tampereen
sisaryhdistyksen
tapaamisesta

HAN ry ja Tampereen Akateemiset
Naiset ry tapasivat Tampereella
aurinkoisena syyslauantaina 27.9.2025.
Kävimme antoisia yhteisiä
keskusteluja ja saimme uusia
tuttavuuksia, iloista puhetta riitti.
Pääsimme myös tutustumaan
Suomen teollistumisen ja naisten
palkkatyön historiaan Finlayssonin
tehtaan perustamisen aikakaudella.
Lämmin kiitos vieraanvaraisuudesta
TAN ry:lle ja tervetuloa Helsinkiin!

HAN vieraili sisaryhdistyksensä Kvinnliga Akademiker i
Åboland r.f.:n luona juhlistamassa heidän 80-vuotista
taivaltaan. Lämminhenkinen juhla pidettiin Kårenilla
Turussa 18.9.2025 ja ohjelman keskiössä oli taide. KDC-
tanssiryhmän energinen esitys ja Tiina Lindforsin
henkevä puhe taiteen olemuksesta inspiroivat
kiinnostaviin pöytäkeskusteluihin.

Kuvassa puheenjohtaja Eva Wahlberg-Jäntti

https://www.hs.fi/taide/art-2000011450564.html


Tasa-arvobarometri 2024 on julkaistu syyskuussa 2025

Sisaryhdistyksen tapaaminen Cafe Ursulassa

Akateemisten Naisten pääkaupunkiseudun paikallis-yhdistysten hallitusten edustajat
kokoontuivat 6.10.2025 yhteistyötapaamiseen, jossa keskusteltiin ajankohtaisista asioista ja
yhteistyösuunnitelmista. Vaikka syyssade vihmoi meren rantaa Cafe Ursulassa, tunnelma oli
lämmin ja keskustelu vilkasta. Yhteistyömme on hyvää ja tiivistämme sitä edelleen.
Sovimme myös konkreettisia ideoita, joita lähdemme toteuttamaan. Taas kerran tuli
todettua, että yhteistyössä on voimaa ja lisäksi se on hauskaa ja mukavaa!

Kiitos yhteistyöstä upeat Vantaan Akateemiset Naiset, Kvinnliga Akademiker i Helsingfors ja
hengessä mukana olleet Espoon-Kauniaisten Akateemiset Naiset!

Barometri tuottaa tietoa sukupuolten tasa-arvoon liittyvistä asenteista ja kokemuksista elämän
eri osa-alueilla Suomessa. Naisista neljä viidestä ja miehistä lähes puolet eivät pidä sukupuolten
tasa-arvoa vielä saavutettuna Suomessa. Hyvä asia on, että suurin osa väestöstä kannattaa
edelleen tasa-arvon edistämistä, vaikka usko tasa-arvon edistymiseen tulevaisuudessa on hieman
hiipunut. Naiset kokevat edelleen yleisesti seksuaalista häirintää ja epäasiallista kohtelua, ja
arvioivat kokeneensa sukupuolestaan haittaa työelämässä etenkin arvostuksen saamisessa,
palkkauksessa ja uralla etenemisessä. On myös havaittu nousua uudenlaisessa ajattelussa, jossa
suhtaudutaan aiempaa kriittisemmin naisten ja vähemmistöjen oikeuksien edistämiseen.

Klikkaa tästä, niin pääset tasa-arvobarometriin

Vierailu asuntoluotottaja Hypossa

HAN vieraili 1.10.2025 asuntoluotottaja Hypon historiaa
huokuvissa HYPO-talon tiloissa. Hypon ekonomisti
Juho Keskinen kertoi asuntomarkkinoiden tämän-
hetkisestä tilasta moniulotteisesti, joka siivitti vilkkaan
keskustelun Suomen tilanteesta yleisemminkin. Lisäksi
kuulimme käänteisen asuntoluoton konseptista ja
säästämistuotteista henkilö- ja yritysasiakkaille.

Kiitämme myös Vesa Tukosta, Tarja Malista ja Maikki
Nuorivaaraa erinomaisista puheenvuoroistaan ja
vieraanvaraisuudesta.

Kuvassa pääekonomisti Juho Keskinen, talletus-päällikkö Tarja
Malinen ja varainhankintapäällikkö Maikki Nuorivaara

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/166456


Tämän kesän ja syksyn kuvasatoa



HAN verkkolukupiiri
Torstaina 16.10.2025 klo 18-19:30
Kirja Maria Jotuni - Kultainen vasikka

HAN goes Art: Vierailu Reitzin museossa
Tiistaina 28.10.2025 klo 17-18:00

HAN verkkolukupiiri
Torstaina 18.11.2025 klo 18-19:30
Kirja Anita Näslindh-Ylispangarin - Auttavat kädet - Juna 69:n turmasta
pelastuneet

HAN lukupiiri
Sunnuntaina 30.11.2025 klo 17-19:00
Kirja Siri Hustvedt - Kaikki mitä rakastin

HAN goes Music: KYN joulun konsertti, Ritarihuone Helsinki
Torstaina 27.11.2025 klo 19:00

Yrittäjätapaaminen: Tanja Ahopalo, Folklore Helsinki
Maanantaina 8.12.2025 klo 17:00

HAN verkkolukupiiri
Torstaina 18.12.2025 klo 18-19:30
Kirjailijatapaaminen Anita Näslindh-Ylispangari kertoo omasta teoksestaan

HAN verkkolukupiiri
Torstaina 15.1.2025 klo 18-19:30

Yrittäjätapaaminen: Linda Permanto, Sunday Knitting Club
Maanantaina 19.1.2026 klo 18:00

Kaikki tapahtumamme, tarkemmat tiedot niistä ja ilmoittautumisen löydät
sivuiltamme: Helsingin Akateemisten naisten tapahtumat

Tulevia syyskauden tapahtumia

https://helsinginakateemisetnaiset.fi/tapahtumat/


HANin lukupiirin suositukset

Kirjan rakenne ei ollut optimaalinen. Hidastempoisen alun jälkeen muuttui kiinnostavaksi ja
lukupiiri ihasteli lähes 200 vuotta sitten ilmestyneen teoksen rohkeaa avioliitossa olevan

naisen aseman kuvausta.

Anni Swanin elämäkerta jakoi lukupiirissä mielipiteitä. Toiset ihastelivat massiivista
lähdeluetteloa ja runsasta kuvamateriaalia, mutta jotkut olisivat toivoneet karsimista ja
tiiviimpää ilmaisua. Ihana kurkistus sivistyneistön elämään 1900-luvun alussa Helsingin

eteläisissä kaupunginosissa.

Lukupiiri ihasteli Annin rikasta ilmaisua ja tarinankerrontaa. Teoksesta huokui laaja taustatyö
ja se vei moniin eri maailmoihin. Jotkut kokivat alun haastavaksi, mutta monet rinnakkaiset

teemat veivät lopulta mukanaan.

Eteläkorealaisen naisen vapautumisen yritys ja metamorfoosin kuvaus. Koukuttava ja
hätkähdyttävä teos.

Riitta Konttinen - Tarinankertoja

Anne Brontë - Wildfell Hallin asukas

Han Kang - Vegetaristi

Anni Kytömäki - Mirabilis

Maria Jotuni - Huojuva Talo
Tarkkanäköinen lähisuhdeväkivallan kuvaus ja analyysi, jolla on edelleen monen nykynaisen

elämään kosketuskohtia. Taitava yhteiskunnallisten ilmiöiden kuvaus 30-luvun Suomessa
sodan uhkan alla. Lukupiiri olisi toivonut tiiviimpää asian käsittelyä teoksessa, mutta tekijä

on mahdollisesti kuvannut omakohtaisia kokemuksiaan eikä ole halunnut/kyennyt
rajaamaan kuvaustaan.


